

C.S. Simonsen Ejendomme ApS

Darumvej 145c
6700 Esbjerg
CVR-nr. 34590613

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 19.06.2017

Dirigent

Navn: Carsten Simonsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

C.S. Simonsen Ejendomme ApS

Darumvej 145c

6700 Esbjerg

CVR-nr.: 34590613

Stiftet: 11.06.2012

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Marianne Simonsen

Carsten Simonsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postboks 200

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i drift af udlejningsejendomme og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 404.415 kr. mod et overskud på 195.870 kr. sidste år. Resultatet anses som værende tilfredsstillende.

Der forventes ligeledes et positivt resultat for 2017.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		682.204	391.372
Af- og nedskrivninger	1	(91.816)	(69.599)
Driftsresultat		590.388	321.773
Andre finansielle indtægter	2	535	0
Andre finansielle omkostninger	3	(97.679)	(60.421)
Resultat før skat		493.244	261.352
Skat af årets resultat	4	(88.829)	(65.482)
Årets resultat		404.415	195.870
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		404.415	195.870
		404.415	195.870

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		5.067.793	3.818.204
Materielle anlægsaktiver	5	5.067.793	3.818.204
Anlægsaktiver		5.067.793	3.818.204
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		8.000	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	76.122
Andre tilgodehavender	6	19.480	0
Periodeafgrænsningsposter		18.251	18.075
Tilgodehavender		45.731	94.197
Likvide beholdninger		0	276.641
Omsætningsaktiver		45.731	370.838
Aktiver		5.113.524	4.189.042

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		583.514	179.099
Egenkapital		663.514	259.099
Udskudt skat	7	86.411	67.900
Hensatte forpligtelser		86.411	67.900
Gæld til realkreditinstitutter		3.279.489	3.390.658
Anden gæld		12.600	12.600
Langfristede gældsforpligtelser	8	3.292.089	3.403.258
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	8	112.000	112.000
Bankgæld		807.150	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		17.020	82.170
Skyldig selskabsskat		90.745	46.272
Anden gæld		44.595	218.343
Kortfristede gældsforpligtelser		1.071.510	458.785
Gældsforpligtelser		4.363.599	3.862.043
Passiver		5.113.524	4.189.042
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	179.099	259.099
Årets resultat	0	404.415	404.415
Egenkapital ultimo	80.000	583.514	663.514

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
1. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	91.816	69.599
	91.816	69.599
	2016	2015
	kr.	kr.
2. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	535	0
	535	0
	2016	2015
	kr.	kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	3.877	1.393
Renteomkostninger i øvrigt	93.802	59.028
	97.679	60.421
	2016	2015
	kr.	kr.
4. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	90.745	46.272
Ændring af udskudt skat	18.511	15.100
Regulering vedrørende tidligere år	(20.427)	0
Effekt af ændrede skattesatser	0	4.110
	88.829	65.482

Noter

	Grunde og bygninger kr.
5. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	4.063.533
Tilgange	<u>1.341.405</u>
Kostpris ultimo	<u>5.404.938</u>
Af- og nedskrivninger primo	(245.329)
Årets afskrivninger	<u>(91.816)</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>(337.145)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>5.067.793</u>

	2016 kr.	2015 kr.
6. Andre tilgodehavender		
Øvrige tilgodehavender	<u>19.480</u>	<u>0</u>
	<u>19.480</u>	<u>0</u>

	2016 kr.	2015 kr.
7. Udskudt skat		
Materielle anlægsaktiver	<u>86.411</u>	<u>67.900</u>
	<u>86.411</u>	<u>67.900</u>

	Forfald inden for 12 måneder 2016 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2015 kr.	Forfald efter 12 måneder 2016 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
8. Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	112.000	112.000	3.279.489	2.933.917
Anden gæld	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>12.600</u>	<u>0</u>
	<u>112.000</u>	<u>112.000</u>	<u>3.292.089</u>	<u>2.933.917</u>

Noter

9. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med C.S. Simonsen Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendommen på Sdr. Lourupvej.

Den pantsatte ejendoms regnskabsmæssige værdi udgør 3.790 t.kr.

Bankgæld er sikret ved ejerpantebrev på 390 t.kr. i ejendommen på H.C. Ørstedesvej.

Den pantsatte ejendoms regnskabsmæssige værdi udgør 1.278 t.kr.
